
Señores 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PAEZ BELALCAZAR –CAUCA- 
 
 

Referencia: EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA 
BERNABE SALAZAR NEQUIPO  

Radicación: 19517408900120200022300  
Asunto: LIQUIDACIÓN CREDITO 

 
 
De manera respetuosa concurro ante el Despacho a efectos de aportar la liquidación del 
crédito ejecutado: 
 
Atentamente 
 

 
 

ANDRÉS SANDINO 
APODERADO PARTE DEMANDANTE 

C. C. N° 79.707.731 de Bogotá 
T. P. N° 93.938 del C. S. de la J. 

25/10/2022 

      
CAPITAL:      $         1.040.242,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.040.242,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-jul-2020 31-jul-2020 1 2,27  $                   785,38 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $              24.575,28 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $              23.860,55 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $              24.306,55 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $              23.197,40 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              23.460,06 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              23.271,95 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              21.286,82 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              23.392,88 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              22.508,24 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              23.137,58 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              22.378,21 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              23.083,84 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              23.164,46 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              22.352,20 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              22.949,47 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              22.456,22 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18  $              23.460,06 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              23.728,79 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              22.209,17 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              24.817,14 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              24.770,76 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              26.483,26 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              26.526,17 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              28.592,79 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              29.842,38 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              30.557,11 

01-oct-2022 25-oct-2022 25 3,08  $              26.667,04 

      

   Sub-Total  $          1.698.063,73 

MAS EL VALOR interés corriente    $             174.999,00 

MAS EL VALOR otros conceptos    $                5.571,00 

      
    TOTAL  $          1.878.633,73 

      
      



 
CAPITAL: 

 $         8.999.997,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.999.997,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

07-dic-2019 31-dic-2019 25 2,36  $             177.281,19 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $             218.201,18 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $             207.277,43 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $             220.293,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $             210.262,43 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $             211.458,68 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $             203.849,93 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $             210.644,93 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $             212.621,18 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $             206.437,43 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $             210.296,18 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $             200.699,93 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             202.972,43 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             201.344,93 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             184.169,94 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             202.391,18 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             194.737,44 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             200.182,43 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             193.612,44 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             199.717,43 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             200.414,93 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             193.387,44 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             198.554,93 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             194.287,44 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18  $             202.972,43 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             205.297,43 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             192.149,94 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             214.713,68 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             214.312,43 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             229.128,67 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             229.499,92 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             247.379,92 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             258.191,16 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             264.374,91 

01-oct-2022 25-oct-2022 25 3,08  $             230.718,67 

      

   Sub-Total  $        16.343.833,30 

MAS EL VALOR interés corriente    $          1.832.492,00 

MAS EL VALOR otros conceptos    $              58.410,00 

      

   TOTAL  $        18.234.735,30 

 
 


